ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Аршанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» июня 2018 г.                                                    №19-ПГ

О признании утратившим силу постановление Администрации Аршанского сельского поселения от «08» февраля 2018 г. №4-ПГ «О доплате работникам муниципальных учреждений Аршанского сельского поселения»

В связи с приведением в соответствие с нормами Трудового кодекса Российской Федерации, с учетом постановления Конституционного Суда Российской Федерации от 7 декабря 2017 года № 38-П «По делу о проверке конституционности положений статьи 129, частей первой и третьей статьи 133, частей первой, второй, третьей, четвертой и одиннадцатой статьи 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с жалобами граждан В.С. Григорьевой, О.Л. Дейдей, Н.А. Капуриной и И.Я. Кураш», действующих систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Аршанского сельского поселения в части доведения заработной платы отдельных категорий работников до минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законодательством, руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 24, 47 Устава Аршанского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу с 1 мая 2018 года постановление Администрации Аршанского сельского поселения от «08» февраля 2018 г. №4-ПГ «О доплате работникам муниципальных учреждений Аршанского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Аршанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Аршанского
сельского поселения             ______________     Л.В.Полетаев